Директору ОГПОБУ

                                                         «Технический колледж»

                                     С.А. Рачкову

                                                                         от ___________________________
                                                                          год рождения__________________                                                                                                           _____________________________

_____________________________

_____________________________                                                                                                                                                                                 (место жительства)

_____________________________                                                                                                                                         (№ телефона)

Заявление.
Прошу Вас принять меня на обучение по дополнительным образовательным программам по  профессии   23.01.09  «Машинист локомотива» квалификации:

 «Помощник машиниста электровоза»;

 «Помощник машиниста тепловоза».
К заявлению прилагаю следующие документы:

- копия паспорта;

- копия документа об образовании.

«___»___________20___г.
_________________

                                                                                                          (подпись)